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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67513901N

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit FUTUREMED CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Rruga Mat Burrel, pasuria nr 1/103-N zona 
kadastrale 1326 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e 
Mjekesise, si Klinike jo-publike, per kryerjen e sherbimeve 
mjekesore, diagnostikuese dhe konsultave mjekesore ne 
specialitetet: Radiologji, Imazheri, Mikrokirurgji, Pediatri, 
Gastrologji, Kardiologji, ORL, Urologji, Semundjet e 
brendshme, Okulistike, Neuro - Psikiatri, Dermatologji, 
Laborator biokimik dhe mikrobiologjik; Tregtim me shumice 
e pakice dhe import-eksport te: Medikamenteve te ndryshme 
mjekesore, farmaceutike dhe pajisjeve mjekesore , dhe cdo 
veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni Shqipetare.
Saimir Pasholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Ligea Gjoni12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2026 Deri: 29/01/2027

13. Ortakët Saimir Pasholli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTUREMED CLINIC SHPK
E-Mail: pasholli_saimir@yahoo.com  
Telefon: 0695402413  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561016-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571258-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.01.2026 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Drejtuesit Teknik Ligea Gjoni

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ligea Gjoni")                      Nga data "29/01/2026             
Ne daten "29/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4C98C5-614A-43F3-883A-BF3118F96F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C467A3E-AB91-4E46-B134-CED6A910A18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A00B7-B424-42E3-BE17-404AEE04762C
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Datë: 03/04/2026


